
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU 
PODER EXECUTIVO 

CNPJ 05.105.168/0001-85 

 

 

 

 

 
 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, a servidora DEBORAH CRUZ 

NOVAES PEREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, como fiscal do Contrato 

Administrativo nº 028/2018, que tem por objeto Registro de preços que objetiva 

a Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Material de Laboratório 

(insumos e instrumentos) para atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde formalizado com a empresa DISTRIBUIDORA HOSPITALAB LTDA EPP, 

inscrita no CNPJ nº 26.543.386/0001-71.  

  

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em 

registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel 

cumprimento de suas obrigações. 

 

 Limoeiro do Ajuru, 31 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

ADAIR JOSÉ GONZAGA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-01-31T10:39:05-0200
	ADAIR JOSE DOS SANTOS GONZAGA:81606737287




